



Referat - Utdanningsråd mellom Bergen kommune/Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet (BEHF) og Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

Tirsdag 14. september 2021 kl. 08.30-10.00

Møterom Tarlebø – 2F15, 2. etasje i nybygget til Alrek helseklynge, Årstadveien 17

Deltakere i møtet:

BEHF	UIB-MED
<p>Beate Haakonsen, rådgiver i Etat for vurdering og rehabilitering (praksiskoordinator)</p> <p>Kjersti Kvamme, rådgiver i Etat for hjemmebaserte tjenester (praksiskoordinator)</p> <p>Kari Hovland, rådgiver i etat for sykehjem (praksiskoordinator)</p> <p>Ingelin Søråas, administrasjonssjef BEHF</p> <p>Sissel Larsen, spesialrådgiver BEHF</p> <p>Njål Traavik, rådgiver i BEHF (FRONESIS)</p>	<p>Marit Øilo, visedekan for utdanning</p> <p>Sivakami Rethnam Haug, leder programutvalg odontologi</p> <p>Lone Holst, leder programutvalg farmasi</p> <p>Hanne Rosendahl-Riise, leder programutvalg ernæring</p> <p>Harald Wiker, leder programutvalg medisin</p> <p>Ole Jacob Møllerløyen, programutvalg medisin/Institutt for global helse og samfunnsmedisin (<i>digital deltakelse</i>)</p>
Studentrepresentanter: <i>under avklaring</i>	
Sekretariat: Kristin Walter , seniorrådgiver studieseksjonen UiB-MED	
Ikke til stede: Oddbjørg Løken , avdelingsleder Friskliv- og mestringscenter i Etat for helsetjenester (praksiskoordinator)	

Saksliste:

Marit Øilo ønsket velkommen til møtet og åpnet for presentasjonsrunde blant møtedeltakerne.

Sak	TEMA
1-21	<p>Mandat for rådet</p> <p>Marit Øilo gikk punktvis gjennom det mandatet rådet har fått, jfr. punkt 7.1 i avtale inngått 06.05.21; <i>Avtale om samarbeid om utdanning og praksis mellom Bergen kommune/ Byrådsavdeling for eldre, helse og frivillighet (BEHF) og Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet.</i></p> <p>Punktene oppsummeres i vedlagte presentasjon fra møtet.</p>
2-21	<p>Kort om formål og intensjoner – fra hhv Bergen kommune/BEHF og UiB-MED</p> <p>BEHF v/Ingelin Søråas; Kommunen har tilsvarende utdanningsråd med Høgskolen på Vestlandet (HVL) og VID, og har gode erfaringer med den strukturerte dialogen som et fast møtepunkt bidrar til. Viktig med gjensidig informasjon, dialog om praksis og vurdering av kapasitet. Kommunen vil være tett på utdanningene, mene noe om utdanningene og være bidragsyter til praksis.</p> <p>UiB-MED v/ Marit Øilo; Nye nasjonale retningslinjer for utdanningene (RETHOS) er utfordrende for flere av utdanningene, og fordrer god dialog med praksisfeltet. Fakultetet ser verdien i å ha forutsigbare rammer for praksis, og den kontakten som etableres gjennom rådet vil gjøre samarbeidet om rammer og logistikk lettere. Fakultetet er også bevisst det ansvaret som ligger i å kunne tilby praksisfeltet kompetansehevende tiltak. Enhet for læring ved fakultetet har og utvikler tilbud innen veiledning i praksis.</p>

<p>3-21</p>	<p>Dagens og morgendagens behov i praksisfeltet –</p> <ul style="list-style-type: none"> • Programutvalgslederne fra UiB-MED presenterte kort status fra sine studieprogram, <i>se vedlagte presentasjon.</i> <p>Ved alle programmene deltar studentene i tverrprofesjonell samarbeidslæring TVEPS, og erfaringene med denne formen for læring er gode. Utdanningene har ulike behov for praksis utover dette, og varigheten av praksis varierer også veldig.</p> <p>Bachelor i ernæring skal fra våren 2024 øke fra 2 til 4 ukers sammenhengende klinisk praksis i primærhelsetjenesten (jfr. RETHOS). Her må mulige alternativer for praksis ses nærmere på, selv om det er mangel på veiledere med ernæringsfaglig bakgrunn i helsetjenesten.</p> <p>I medisinstudiet ser en på seks ukers praksisperiode i allmenn- og samfunnsmedisin som en ideell læringssituasjon. Det er ønske om et eget møte med BEHF om medisinstudiet og nødvendig økning av praksis i primærhelsetjenesten fra 6 til 10 uker totalt (jfr. RETHOS).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Praksiskoordinatorer fra BEHF orienterte om relevante praksisplasser innenfor sine tjenesteområder. <i>To presentasjoner vedlagt.</i> <p>Etatene har en stor bredde i sine tjenester og viste til mange mulige arenaer der ulike studentgrupper kan ha godt læringsutbytte av deltakelse. Tjenestene mottar elever/lærekandidater og studenter fra ulike utdanningsinstitusjoner i hospitering og praksis, og må vurdere samlet kapasitet ut ifra det.</p> <p>Fremover blir det viktig at utdanningene og etatene ser på mulighetene sammen, og at behovene som meldes fra utdanningene holder seg innenfor avtalte frister (20. april i vårsemesteret, ev oppdatert innen 20. oktober i høstsemesteret).</p>
<p>4-21</p>	<p>Status samarbeid om prosjekt og søknader</p> <p>Det ble gitt korte orienteringer om prosjekter og søknader som partene samarbeider om;</p> <ul style="list-style-type: none"> - FRONESIS v/ nytilsatt rådgiver Njål Traavik; prosjekt som omhandler flere praksisplasser og bedre veiledning for medisinstudenter på fastlegekontorene. - DigiFleks Helse – prosjekt ledet av Tine Nordgreen UiB-MED/Haukeland sykehus - DIKU søknad Praksis for ernæringsstudenter v/ Hanne Rosendahl-Riise - Søknad Forskerskole <p>Sissel Larsen orienterte om søknadsskjemaet som kommunen viser til ved henvendelser om forskningsrelatert samarbeid: Bergen kommune - Forskningshenvendelser</p>
<p><i>Neste ordinære møte i utdanningsrådet blir vårsemesteret 2022, dato avtales nærmere.</i></p>	